
UCHWAŁA NR XXXV/304/2013
RADY MIEJSKIEJ W BYTOWIE

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z 
wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz 

określenia zasad usytuowania miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 12 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 26 października 1982r.o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2012r. poz. 1356) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie gminy Bytów liczbę punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 
alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do spożycia: 

1) poza miejscem sprzedaży, w ilości 55 punktów sprzedaży, 

2) w miejscu sprzedaży, w ilości 35 punktów sprzedaży. 

§ 2. 1. Miejsca sprzedaży i podawania napojów alkoholowych na terenie gminy Bytów nie mogą być 
usytuowane bliżej niż 40 m od przedszkoli, szkół, zakładów lub placówek oświatowo-wychowawczych 
i opiekuńczych, kościołów, cmentarzy. 

2.  Odległość o której mowa w ust. 1  powinna być mierzona najkrótszą drogą dojścia szlakiem 
komunikacyjnym (pieszym lub samochodowym) od wejścia do budynku,w którym mieści się punkt sprzedaży 
napojów alkoholowych do wejścia głównego budynku przedszkola, szkoły, zakładu lub placówki oświatowo-
wychowawczej i opiekuńczej, kościoła oraz do bramy głównej cmentarza.

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/63/95 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia2 kwietnia 1995 r. w sprawie 
ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% alkoholu 
przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży, jak i w miejscu sprzedaży oraz określenia zasad 
usytuowania miejsc sprzedaży napojów alkoholowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bytowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 19 grudnia 2013 r.

Poz. 4660



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

Przewodniczący

Leszek Waszkiewicz

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4660


		2013-12-19T14:09:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




